муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93

имени Кронида Обойщикова

50901, г. Краснодар, ул.1-го Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001

телефон/факс  (861)252-67-97

П Р И К А З

24.03.2022                                                   № 155/2-П

О создании

о рабочей группы МАОУ СОШ № 93

по введению ФГОС 2021 начального общего  и основного общего

образования

 В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования», №287 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего

образования», в целях обеспечения нормативного и организационного

сопровождения введения и реализации федеральных государственных

образовательных стандартов начального и основного общего образования., на

основании протокола педагогического совета МАОУ СОШ № 93 № 19 от

24.03.2022, управляющего совета № 9 от 24.03.2022,   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав рабочей группы по введению и реализации ФГОС

начального и основного общего образования:

Председатель рабочей группы:

О.Н. Дегтярева - директор МАОУ СОШ № 93

Члены рабочей группы:

1. Выборнова О.А. - зам директора по УВР МАОУ СОШ № 93;

2. Диянова А.В. - зам директора по УВР МАОУ СОШ № 93;

3. Кириченко Т.Н. -зам директора по УВР МАОУ СОШ № 93, секретарь;

4. Мищенко Л.А. зам директора по У ВР МАОУ СОШ № 93;

5.  Павлова В.В. - зам директора по УВР МАОУ СОШ № 93,

6. Петросян  Л.Ю. - зам директора  по УВР МАОУ СОШ № 93;

7. Петренко Т.Б. – заместитель директора по ВР МАОУ СОШ № 93

8. Филинова А.В. – заместитель директора по ВР МАОУ СОШ № 93

9. Рябцева Е.П. – заместитель директора по ФЭР

10. Скоробогатая М.М. – руководитель кафедры учителей русского языка и

литературы;

11. Жесткова А.В. – руководитель кафедры учителей физико-математического

цикла;

12. Лапушанская М.В. - руководитель кафедры учителей исторического цикла,

области искусства

13. Молева О.В. - руководитель кафедры учителей иностранного языка.

14. Свидченко Н.В. – руководитель кафедры учителей естественного цикла;

15. Соболева Л.И. - руководитель кафедры учителей технологии,  физической

культуры, ОБЖ;

16. Болкисева А.В. - руководитель кафедры учителей начальных классов;

17. Шкрюм  Н.С. – руководитель кафедры  коррекционной службы

18. Макуха Д.Д. – руководитель кафедры социально-психологической службы

19. Шейко Т.Н. – педагог- библиотекарь

20. Кузнецова Е.Д. – председатель профсоюзной организации МАОУ СОШ №

93

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 93     О.Н. Дегтярева

		2023-04-16T22:17:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа